广州市浪奇实业股份有限公司 2014年半年度报告全文

25

王健已按投资保障协议协定，在规定期限内完成了业绩补偿。具体内容详见公司于2014年5月24日在《中
国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

  （四）一致行动人协议：
 本公司与佛山市南海添惠日化有限公司（以下简称“南海添惠”）于2014年2月18日在广州签订《一致
行动人协议》。有关情况如下：

   本公司于2013年11月30日与南海添惠等五家企业共同组建成立广东奇化化工交易中心股份有限公司
（以下简称“奇化化工交易中心” ），注册资本为3,000万元人民币，其中，本公司认缴的出资额为1,050
万元人民币，占奇化化工交易中心注册资本的35％；南海添惠认缴的出资额为720万元人民币，占奇化化
工交易中心注册资本的24％。现本公司与南海添惠为对奇化化工交易中心重大事项的决策或以其他方式
行使股东权力时保持一致行动，于2014年2月18日在广州签订《一致行动人协议》。
   协议约定“一致行动”是指协议双方在奇化化工交易中心各种会议提案及表决、公司董事、高管提名及
投票选举以及在奇化化工交易中心的其他有关经营决策中意思表示一致，达成一致行动意见。

   “一致行动”的事项范围包括：1）协议双方应当共同向奇化化工交易中心股东大会提出同一提案，并在
所有提案表决中采取一致意见。2）协议双方应当在奇化化工交易中心每次股东大会召开前，对该次股东
大会审议事项充分协商并达成一致意见后进行投票；如若协议双方未经协商或者经过协商仍然无法就股东

大会审议事项达成一致意见的，则南海添惠同意无条件依据本公司所持意见，对股东大会审议事项进行投

票；或南海添惠不作投票指示而委托本公司代表对股东大会审议事项进行投票。3）南海添惠同意在奇化
化工交易中心董事、监事投票选举、高管提名及投票选举中与本公司决定保持一致。4）协议双方在参与
奇化化工交易中心其他经营决策活动中以及履行股东权利和义务等方面，意思表示保持一致。南海添惠同

意与本公司的决定保持一致， 以本公司的决定作为南海添惠的决定。具体内容详见公司于2014年2月19日
在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

广州市浪奇实业股份有限公司 2014年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 188,400 0.04% 0 0 0 37,925 37,925 226,325 0.05%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 188,400 0.04% 0 0 0 37,925 37,925 226,325 0.05%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 188,400 0.04% 0 0 0 37,925 37,925 226,325 0.05%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 444,975,188 99.96% 0 0 0 -37,925 -37,925 444,937,263 99.95%

1、人民币普通股 444,975,188 99.96% 0 0 0 -37,925 -37,925 444,937,263 99.95%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 445,163,588 100.00% 0 0 0 0 0 445,163,588 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司董事、高管人员傅勇国、陈建斌、陈树旭、陈韬和王英杰于2014年1月23日至29日期间分别在二级市场买入

公司股票，共计增持42,100股，根据规定上述股份的75%进行锁定，因此而增加有限售条件股份31,575股；公司监事陈跃新

因监事任期届满，于2014年6月20日不再担任监事职务，其所持有的公司股票25,400股根据规定在离任半年内全部锁定，在

原有已锁定75%股份（19,050股）基础上增加锁定25%股份（6,350股），因此而增加有限售条件股份6,350股。报告期内共增

加有限售条件股份37,925股，相应减少37,925股无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

广州市浪奇实业股份有限公司 2014年半年度报告全文

27

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 27,715